

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۲۸ اگست ۲۰۱۸

در افغانستان چه می گذرد؟

۴۱۶

مرثیه سرانی عبدالله عبدالله بر مرگ جان مکین:

متن زیر در صفحه فیسبوک داکتر عبدالله عبدالله رئیس اجرائیه حکومت وحشت «ملی» و یکی از سر سپرده های استعمار به نشر رسیده:

«از خبر درگذشت سناتور مکین، عمیقاً متأثر شدیم. با سناتور جان مکین از سال های دور شناخت و در مورد روابط ایالات متحده امریکا با افغانستان بار ها بحث و تبادل نظر داشتیم. او همواره خواستار تأمین صلح و ثبات و توسعه پایدار در افغانستان بود. سناتور مکین نقش مؤثری در همکاری های ایالات متحده امریکا در امر مبارزه با تروریسم و بازسازی افغانستان داشت. به نمایندگی از حکومت وحدت ملی و مردم افغانستان، درگذشت سیاستمدار خیرخواه، سناتور بلند آوازه امریکائی را به خانواده سناتور فقید، مردم و دولت ایالات متحده امریکا تسلیت می گوئیم. جای سیاست مداران ارزش گرا و متعهد مانند جان مکین در سیاست بین المللی خالی خواهد بود.»

وقتی انسان شرف و وجدان خود را به استعمار بفروشد، حق دارد که یاوه سرانی کرده و متعفن ترین اراجیف را بگوید و عبدالله عبدالله چنین شخصی است که برای خوشخدمتی به بادار، یکی از جانی ترین و جنایتکارترین سناتورهای امپریالیزم جنایتکار امریکا را که نقش اثر گذار در تجاوز امریکای جنایتکار به عراق، سوریه و افغانستان، «سیاستمدار خیرخواه» می گوید.

جان مکین سناتور جمهوریخواه که در جنگ تجاوزگرانه امریکا بالای ویتنام به حیث پیلوت نظامی شرکت کرده بود و صد ها ویتنامی را به خاک و خون کشید، یکی از مهره های اصلی سیاست خارجی امپریالیزم امریکا در قرن بیست و یک بود که در نتیجه سیاست های این وحشی هزاران انسان در کشور های خاورمیانه و افغانستان به خاک و خون کشیده شدند.

حمله هوایی جنگنده های روسی یا تاجکستانی به ساحاتی از ولایت تخار:

گزارش ها می رساند که چندین جنگنده روسی یا تاجکستانی با عبور از مرز، حملات هوایی را در مناطقی از ولایت تخار انجام داده اند. به گفته سخنگوی والی تخار حوالی ساعت ۴ بعد از ظهر روز یکشنبه ۴ سنبله سالجاری جنگ

سخت بین قاچاقچیان مواد مخدر و نیرو های مرزی تاجکستان به وقوع پیوسته که در نتیجه دو مرزبان تاجکی نیز کشته شدند.

اصطلاح «تمامیت ارضی» در افغانستان اشغالی مفهوم خود را از دست داده، در این ماتمکده و سرزمین پر از خون و باروت هیچ نوع محدودیتی در رفت و آمد های زمینی و هوایی خارجی ها مخصوصاً درنده های اشغالگر امریکائی و همپیمانانش وجود ندارد. نقل و انتقالات هوایی اشغالگران غربی بدون کوچکترین ممانعتی در جریان ۱۷ سال گذشته صورت گرفته و چنانکه گفته می شود در این نقل و انتقالات هزاران پرواز نه تنها در انتقال مواد معدنی گرانبهای کشور نقش داشته، بلکه در انتقال هزاران تن مواد مخدر به خارج از افغانستان نیز سهم بزرگی را ایفاء نموده اند. به همین دلیل است که مرز های هوایی و زمینی افغانستان برای عبور و مرور هر نوع جنایتکار و وحشی از نوع داعش، طالب، پاکستانی، امریکائی، روسی، ایرانی، چینی، عربی و غیره باز بوده و دولت پوشالی و دست نشانده صلاحیت حفظ حتی چهار اطراف ارگ را نیز ندارند.

با چنین وضعیتی حملات هوایی و تجاوز آشکار جنگنده های همسایه های شمالی هیچ تأثیری روی رگ «غیرت» سردمداران حکومت وحشت «ملی» نداشته و مطمئناً کوچکترین عکس العملی از نوع فرا خواندن سفیر روسیه یا تاجکستان و یا نوع دیگری از عکس العمل دیده نخواهد شد و حتی شاید تاکنون خبر هم نداشته باشند که طیاره های بیگانه از مرز های افغانستان عبور و به داخل خاک افغانستان گردیده اند.

کوچ اجباری ۳۰۰ خانواده توسط وحوش طالبی در ولایت بدخشان:

در پی گسترش نفوذ طالبان در ولسوالی ارغنج خواه ولایت بدخشان، وضعیت زندگی توده های بیچاره و فقیر این ولایت بسیار وخیم گردیده و تاکنون بیشتر از ۳۰۰ خانواده ناگزیر به کوچ اجباری گردیده اند. شماری از کسانی که به شهر فیض آباد ولایت بدخشان رسیده، از بد رفتاری، ظلم و ستم وحشی های طالب قصه ها دارند. به گفته برخی از بیجا شده های این ولسوالی، وحوش طالبی با دختران نابالغ این ولسوالی به زور سر نیزه نکاح کرده و حتی زنان شوهر دار نیز از گزند این اهریمنان در امان نیستند و کسانی که کمترین امکانات را داشتند با هزار مشکل خانه و کاشانه شان را ترک و به ولسوالی های همجوار و شهر فیض آباد کوچ کرده اند.

آفت طالبی، نه تنها کمتر از آفت های طبیعی که باعث کوچ اجباری هزاران انسان می گردند، نیست بلکه این آفت به مراتب خطرناکتر می باشد. جنایتکاران طالب به هیچ ارزش انسانی باور ندارند و همچون امراض مهلک به هر محلی که پای می گذارند، موجودات زنده را نابود و محلات مسکونی را به خاک یکسان می کنند.

امروز سرزمین اشغالی ما پر شده از آفتی به نام طالب و داعش که به کمک مالی و تخنیکی همسایه های غدار و طماع، امپریالیزم امریکا و شرکاء، کشور های عربی و غیره در هر گوشه ای از این ماتمسرا پراکنده گردیده و روزی نیست که صد ها انسان را به خاک و خون نکشند. در مقابل این برده های جنگی، اجیران مزد بگیر اردوی نظامی دولت پوشالی قرار دارند که به دلیل فقر و بدبختی گسترده، ناگزیر سلاح دولت پوشالی را به شانه انداخته و با شکم گرسنه با طالب، داعش و نزدیک به ۲۰ گروه تروریستی دیگر به خاطر بقای نظام پوشالی (ع و غ) می کشند و یا کشته می شوند.